
Výjimečně účinný masážní balzám (Koreň), Siberian
Wellness 280ml

  

Při nepohodlí různého charakteru, odstraňuje pocit únavy po fyzické zátěži, po námaze,
aromaterapeutický, hřejivý, tonizující, relaxační účinek, nádherná vůně.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH295,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 295,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vyjimecny_masazni_balzam.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20006&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Nový Výjimečně účinný masážní balzám (Koreň), Siberian Wellness.
Balzám, který má hřejivý, relaxační účinek a nádhernou vůní, je jedinečným, vysoce účinným
komplexem silných bylinných složek a přírodních éterických olejů, které pronikají hluboko do
pokožky a podporují rychlou regeneraci.

2 druhy éterických olejů, 13 druhů rostlinných výtažků
Balzám napomáhá při zmírnění pocitů nepohodlí různého charakteru, odstraňuje pocit únavy po
fyzické zátěži, po námaze a při nachlazení.
Obohacený komplex extraktů léčivek spolu s jedlovým olejem vykazují významné hřejivé a
zklidňující účinky. Obsahuje velké množství vzácných bylin z oblasti Bajkalu, které dodávají
balzámu neobyčejnou sílu. Oplývá širokým spektrem účinků: aromaterapeutickými, hřejivými,
tonizujícími. Balzám se vyznačuje báječnou vůní sibiřské tajgy, proměňující jakoukoliv
místnost v nedotčený koutek sibiřské přírody!
Způsob použití: Aktivními masážními pohyby vtírat malou dávku 3-5 ml přípravku v pokožku nebo
aplikovat v obkladech.

Složení
Aktivní složení: jedlový olej, kafr, éterická silice eukalyptu, borovicová smola, extrakty
třezalky, mateřídoušky, čagy, dubové kůry, pivoňky, podbělu, kopřivy, chmele, bergénie,
slanobýlu chlumního, komonice bílé, anděliky lékařské, mochny husí.
Objem 250 ml / 8.8 fl oz

Ingredients (INCI): aqua (water), abies sibirica (siberian fir) oil, sorbitol, bentonite,
xanthan gum, polyglyceryl-3 polyricinoleate, camphor, sodium hydroxymethylglycinate, sodium
benzoate, eucalyptus globulus (eucalyptus) leaf oil, abies sibirica (fir) turpentine,
polyglyceryl-3 ricinoleate, hypericum perforatum (saint john`s wort) extract, thymus serpyllum
(thyme) extract, fungus betulinus (birch polypore) extract, quercus robur (oak) bark extract,
paeonia officinalis (peony) extract, tussilago farfara (coltsfoot) leaf extract, urtica dioica
(nettle) extract, humulus lupulus (hops) extract, bergenia crassifolia (bergenia) extract,
salsola collina (tumbleweed) extract, melilotus albus (honey clover) extract, angelica
sinensis (angelica) root extract, potentilla erecta (tormentil) root extract.

Země původu: Sibiř
Značka: Siberian Wellness
Výrobce: Siberian Health s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

